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De nämnda registerkorten jämte ett stort antal tidningsurklipp finns

mycket riktigt arkiverade hos säkerhetspolisen. De innehåller hand-

skrivna, kortfattade anteckningar med i princip det innehåll som

beskrivs i promemorian; vad saken gällt framgår dock inte alltid för en

utomstående. En person kan förekomma på flera kort, det rör sig så-

ledes inte om 94 personer. Alla kort avser inte polismän och en del kan

inte knytas till någon identifierad person. I sak ger registerkorten ingen

för den utomstående substantiell information, vilket inte heller synes ha

varit meningen, eftersom syftet alltså endast var att upprätthålla en viss

ordning i materialet, i frånvaro av gängse diarieföring.

Förundersökningsledningens roll

Sedan förundersökningsledningen även i denna del övergått till

åklagare synes förundersökningsledningen ha förhållit sig tämligen

passiv till såväl polisspåret som polisärendena. Det är delvis naturligt,

med tanke på hur arbetet med förundersökningsledningen varit upplagt.

Inget polisärende har nått någon grad av misstanke i mordutredningen

och de har därför stannat inom polisen, även om de varit föremål för

något slags granskning av åklagare.

Kommissionen har vid några tillfällen upplysts att Riksåklagaren

låtit gå igenom polisärendena och att promemorior upprättats över

dessa genomgångar. Kommissionen har sedermera också fått del av

dessa promemorior. De är emellertid extremt kortfattade och innehåller

ingen annan information, än upplysningen att en uppföljning av tips

mot polismän skett och att ingenting i materialet givit anledning till

skälig misstanke mot någon enskild polisman eller grupp av polismän.

än nittiofyra (94) registerkort att upprättas omkring ärendena och vilka

fortfarande finnes i förvar.

Förutom registerkorten finns en kopia av ett reversal från april 1988, som

utvisar vilka ärenden som vid tidpunkten fanns kvar vid Säpo och som

överlämnades till Rikskriminalen via polisintendent Roland Ståhl, för

fortsatt utredning i enlighet med de nya direktiv som givits omkring

huvudmannaskap för bedrivandet av utredning omkring polismän. Till

detta kommer diverse andra handlingar, som förvaras av undertecknad

under dom år som gått, men som nu önskas tillförda Säpos arkiv omkring

Palme-mordet.

Något senare kommer undertecknads samling av tidningsurklipp omkring

Palme-mordet och dess påstådda polisinblandning, för tiden mars 1986 –

april 1988, att sammanställas och tillföras Säpo-arkivet.
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